

IGK.271.1.24.2016

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Gmina Juchnowiec Kościelny informuje, że w dniu 22.06.2016 r. do tut. organu wpłynęło pocztą elektroniczną zapytanie dotyczące zapytania ofertowego o udzielenie zamówienia pn.: „**Modernizacja indywidualnych źródeł energii cieplnej lub elektrycznej w gminie Juchnowiec Kościelny**”.

Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1:

Prosimy podać ilość gospodarstw biorących udział w projekcie - czy są to 132 zestawy solarne?

Odpowiedź: Podane w fiszce ilość zestawów solarnych może zostać zwiększona w przypadku uzyskania korzystnej ofert na etapie wyłonienia Wykonawcy mającego dostarczyć i montować zestawy solarne. Tym samym przewidzieć należy również listę rezerwową.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wymaga tylko ankietyzacji przy niniejszym projekcie (t.j. jedno-dwa spotkania z wszystkimi zainteresowanymi, omówienie ankiety, wypełnienie przez mieszkańca bez obecności wykonawcy w jego domu), czy też Zamawiający wymaga wizji lokalnej wykonanej przez wykonawcę w każdym obiekcie indywidualnie? Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego pkt II.1.3 Zamawiający m.in. wymaga: mini. 2 spotkań z mieszkańcami, kontaktu z osobami zainteresowanymi projektem i gromadzenie danych niezbędnych do przygotowania udziału w projekcie przez co należy przewidzieć wizytę u osoby zainteresowanej w celu weryfikacji złożonej przez nią ankiety i możliwości technicznej montażu zestawu solarnego.

Pytanie nr 3:

Co Zamawiający ma na myśli pisząc "uproszczona dokumentacja projektowa"? - prosimy podanie szczegółowego zakresu w/w uproszczonej dokumentacji.

Odpowiedź: Rodzaj dokumentacji technicznej będącej załącznikiem do dokumentacji aplikacyjnej wynika z uregulowań prawnych odpowiednich dla zaproponowanego zakresu rzeczowego inwestycji. W przypadku projektów dla których nie jest wymagane pozwolenie na budowę należy dołączyć dokumentację techniczną w uproszczonej formie, co najmniej w następującym zakresie: charakterystyka przedsięwzięcia, opis przewidzianych rozwiązań technicznych, przedmiot inwestycji (rodzaj, ilość etc.) oraz plan sytuacyjny obiektu. Wówczas przykładowym dokumentem potwierdzającym zaprojektowane rozwiązania techniczne i technologiczne jest program funkcjonalno-użytkowy.

Pytanie nr 4:

Czy w dokumentacji uproszczonej musi widnieć pieczęćka uprawnionych osób (zgodnie z Prawem Budowlanym) w zakresie projektowania instalacji grzewczych, elektrycznych i konstrukcji? Czy też wystarczy tylko pieczęćka projektanta instalacji sanitarnych?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego o zamówienie mogą ubiegać się m.in. wykonawcy, którzy dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. Zaś skład zespołu projektowego powinien wynikać z zakresu zadania i obowiązujących przepisów prawa.


WÓJT
mgr Krzysztof Marcinowicz